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Maatalousmuovien keräys uudistuu huhtikuussa 2024 – tässä kirjeessä 
kierrätysmaksujen periaatteet ja tärkeät päivämäärät 
 

 
 
Suomen Maatalousmuovien Kierrätys Oy (SuMaKi) on maatalousmuovien valmistajien ja myyjien 
organisoima kierrätysyhteisö, joka alkaa kerätä maatalousmuoveja suoraan tiloilta elokuussa 2024. 
SuMaKin noutopalvelu on maatiloille veloitukseton, jos muovit on lajiteltu oikein ja tilausehtoja on 
noudatettu. Veloitukseton nouto johtuu siitä, että 1.4.2024 alkaen paalimuovien myyntihintaan 
sisältyy kierrätysmaksu, jolla katetaan paalikalvojen keräys ja kierrätys suoraan tiloilta. Muovien 
noutotilauksen voi tehdä kätevästi SuMaKin mobiilisovelluksella.  
 
Kierrätysmaksut 
Vuonna 2024 maatalousmuovien keräys aloitetaan paalimuoveilla ja keräysmäärä rajattu 2.000 
tonniin, jotta kustannukset eivät kasva liian suuriksi.  

 
KIERRÄTYSMAKSUT VUONNA 2024, 1.4. alkaen 
Paalimuovit, valkoinen 60,00 €/t 
Paalimuovit, muut värit 90,00 €/t 

Edellä mainitut hinnat ovat verottomia, ja niihin lisätään 24 prosentin arvonlisävero. Mikäli rulla painaa 
27 kg/kappale, tarkoittavat kierrätysmaksut 1,62 euron lisäkustannusta/rulla valkoiselle 
paalimuovirullalle ja 2,43 euron lisäkustannusta/rulla muille väreille. Esimerkiksi Ruotsissa vastaava 
lisäkustannus on noin 4,50 euroa/rulla, joten Suomen kustannustaso on edullisempi.  
 
Kierrätysyhteisön jäsenten toiveena on, että maatalousyrittäjille lähtevillä laskuilla lukisi seuraava 
lasku- tai tuotekohtainen teksti: Maatalousmuovituotteiden hinnat sisältävät SuMaKi-kierrätysmaksut. 
Lisätietoja hinnoittelusta www.maatalousmuovienkierrätys.fi  
 
Maatalousmuovien keräys ja kierrätys 

Keräystoiminta aloitetaan paalimuoveista 1.8.2024 alkaen. Noudon vasteaika yli 3 000 kg:n erille on 
neljä viikkoa, sitä pienemmät erät noudetaan, kun ne sopivat ajojärjestelyn mukaiselle reitille. 
Maatalousmuovit kerätään suoraan tiloilta eikä niiden nouto maksa maanviljelijöille, jos muovit on 
lajiteltu lajitteluohjeiden mukaisesti. 

Paalimuovin ja sidontakalvon (PE-LLD) lajitteluohjeet: 

• valkoinen muovi erikseen 

• muut värit saavat olla sekaisin 

• ei verkkoja eikä naruja 

• lajittele muovit käytöstä poiston jälkeen heti muovilajin mukaan kuivalle ja kovalle alustalle – 
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mielellään lavalle, asfaltille tai laatan päälle 

• varastoi muovit paikkaan, josta ne voi noutaa rekalla, ei pellon reunaan, pehmeää tai 
kosteaa maata vasten 

• muovin seassa ei saa olla maa-ainesta, metalliesineitä, materiaalijäämiä eikä 
epäpuhtauksia, jotka saattavat aiheuttaa vaaratilanteita, kun muoveja käsittelee. 

 
Noutaessa kuljettaja tarkastaa, että muovit soveltuvat kierrätykseen. Muiden maatalousmuovi-
jakeiden lajitteluohjeet julkaistaan myöhemmin. 

Mobiilisovellus tilauksille 
Maanviljelijät voivat tehdä maatalousmuovien noutotilauksia mobiilisovelluksella toukokuusta 2024 
alkaen. Sovelluksesta tulee Apple- ja Android-versiot. Sovellus perustuu ZeroWaste-ohjelmistoon, 
jolla hoidetaan ajojärjestelyt ja saadaan tietoja muovien noutomääristä. Kun tekee tilausta, 
sovellus vaatii valokuvan noudettavasta muovierästä. Kuvan perusteella voi ennakkoon arvioida 
lajittelun oikeellisuutta ja saada noutoerän sijaintikoordinaatit. Tämä helpottaa onnistunutta 
lajittelua, vähentää turhia käyntejä ja auttaa kuljettajaa löytämään muovit. 

On hyvä huomioida, että mobiilisovelluksen kautta maanviljelijät saavat viranomaisia varten 
siirtoasiakirjat, jolla voivat osoittaa maatalousmuovien toimittamisen lainmukaiseen järjestelmään. 
 

Tärkeät päivämäärät 
Tässä vielä yhteenvetona tärkeät päivämäärät maatalousmuovien keräykseen liittyen: 
1.4.2024 Kierrätysmaksut otetaan käyttöön 

1.5.2024 SuMaKi noutotilaus mobiilisovellus käyttöönotto 

1.8.2024 Maatalousmuovien keräys alkaa. 

 
Lisätietoja:  
 
Toimitusjohtaja Mika Surakka, Sumi Oy, mika.surakka@sumi.fi, p. +358 40 0197848   
 
 
Maatalousmuovien Kierrätys Oy (SuMaKi) on maatalousmuovien kierrätysyhteisö, joka kehittää valtakunnallista 
järjestelmää maatalousmuovien keräämiseen ja kierrättämiseen. Yrityksen tarkoituksena on, että maatalousmuovien 
valmistajat, maahantuojat ja myyjät ottavat vapaaehtoisen keräys- ja kierrätysvastuun maatalousmuoveista, vaikka niillä ei 
olekaan lakisääteistä velvollisuutta kierrätyksestä. SuMaKi-kierrätysyhteisö on Sumi Oy:n tytäryhtiö – 
maatalousmuovienkierratys.fi  

 
 
Kierrätysyhteisössä ovat mukana: 
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